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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS: 91ABSOLUTA

Juez Arbrito: Jaume Marti

Delegado Técnico: Jaume Marti
PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

73 Viktor Vovrusko  1:10:22 09:27 0:38:44 0:20:5613 334,8 km/h 3:40 m/km11 ABM1 1983 00:33 00:45
46 Francisco Javier Hammoudan Rodríguez Club Ciclista Andratx 1:11:15 12:12 0:35:40 0:21:385 637,8 km/h 3:48 m/km182 ABM2 1975 00:38 01:09
70 Alejandro Forcades Pujol Qx 2002 1:14:02 12:00 0:39:46 0:20:4118 134,0 km/h 3:38 m/km161 Sub 233 1987 00:46 00:51
51 Carlos Lupiañez Cantero Club Ciclista Andratx 1:15:35 11:49 0:39:09 0:23:0115 1434,5 km/h 4:02 m/km123 ABM4 1980 00:45 00:53
12 Sergi Seguí Ward  1:17:00 11:58 0:39:59 0:23:2622 1733,8 km/h 4:07 m/km154 ABM5 1981 00:40 01:00
93 Jose Antonio Muñoz Pozo C. C. Andratx 1:17:03 14:19 0:37:22 0:23:329 1836,1 km/h 4:08 m/km581 JRM6 1991 00:52 00:58
60 Bernat Anglada Ferrer Independent 1:17:28 11:52 0:39:40 0:23:4417 2134,0 km/h 4:10 m/km132 JRM7 1992 01:02 01:12
18 Onofre Benejam Hitar Xtrem Menorca Atletisme 1:17:33 14:18 0:37:11 0:23:578 2436,3 km/h 4:12 m/km565 ABM8 1980 01:03 01:05
20 Ivan Canet Melis  1:17:58 13:39 0:40:22 0:22:0926 1133,4 km/h 3:53 m/km406 ABM9 1984 01:06 00:43
31 Cristobal Bosch Capo Penya Ciclista De Ciutadella 1:18:54 14:17 0:38:00 0:23:3812 1935,5 km/h 4:09 m/km551 Vt A10 1967 01:36 01:25
74 David Torres Garcia  1:19:12 13:44 0:40:43 0:22:2728 1333,2 km/h 3:56 m/km427 ABM11 1974 01:10 01:11
13 Julio Marti Mora  1:19:35 13:46 0:36:50 0:26:407 4636,6 km/h 4:41 m/km458 ABM12 1978 00:54 01:27
2 Dani Orfila Torrent Xtrem Menorca Atletisme 1:20:02 13:21 0:39:36 0:25:0516 3134,1 km/h 4:24 m/km289 ABM13 1976 01:02 01:01

14 Llorenç Torres Florit C.N.Jamma 1:20:08 09:29 0:41:46 0:26:3738 4332,3 km/h 4:40 m/km21 CDM14 1993 01:34 00:45
22 Andres Mercadal Caules Independent 1:20:13 12:43 0:40:37 0:25:2127 3333,2 km/h 4:27 m/km2110 ABM15 1976 00:41 00:53
53 Tomás Morell Taix Qx2002 1:20:24 11:48 0:39:59 0:26:5821 5133,8 km/h 4:44 m/km113 JRM16 1992 00:45 00:56
30 Adolfo Benejam Ruf C.C. Tot Velo 1:21:19 13:27 0:41:07 0:23:5433 2332,8 km/h 4:12 m/km352 Vt A17 1963 01:03 01:49
6 Raul  Riudavets Gomila  1:21:21 13:45 0:41:03 0:24:2331 2632,9 km/h 4:17 m/km4411 ABM18 1973 00:55 01:17

84 David Fulgüeyra Rodriguez P.C.Mahonesa 1:21:25 14:41 0:37:31 0:26:0211 3936,0 km/h 4:34 m/km614 JRM19 1990 01:42 01:31
26 Migue Vinent Serra  1:21:46 13:58 0:40:48 0:24:3129 2833,1 km/h 4:18 m/km4912 ABM20 1975 00:57 01:34
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS: 91ABSOLUTA

Juez Arbrito: Jaume Marti

Delegado Técnico: Jaume Marti
PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

23 Antoni Puigros Mayol  1:22:19 13:07 0:43:02 0:23:0347 1531,4 km/h 4:03 m/km2413 ABM21 1981 01:35 01:33
39 Martin Cairoli   1:22:46 11:18 0:42:09 0:26:1140 4032,0 km/h 4:36 m/km514 ABM22 1978 01:32 01:37
36 Alejandro Lladó Sánchez Club Ciclista Andratx 1:23:38 13:29 0:41:38 0:26:5736 5032,4 km/h 4:44 m/km362 CDM23 1994 00:33 01:02
89 Marta Enseñat Lopez C.N.Andratx 1:23:42 11:26 0:42:38 0:28:0843 6631,7 km/h 4:56 m/km81 JRF24 1992 00:40 00:52
78 Joan Bosch Capella  1:23:59 13:22 0:43:31 0:24:1051 2531,0 km/h 4:14 m/km303 Vt A25 1968 01:38 01:18
27 Emilio Agis Benejam  1:24:08 14:41 0:39:46 0:26:5519 4933,9 km/h 4:43 m/km6315 ABM26 1979 01:05 01:42
56 José Luis Taltavull Sanz  1:24:30 12:10 0:43:38 0:25:4552 3730,9 km/h 4:31 m/km1716 ABM27 1970 01:19 01:39
15 Jaume Bagur Trujillo Penya Ciclista Ciutadella 1:24:46 15:37 0:40:14 0:26:3925 4433,6 km/h 4:41 m/km7417 ABM28 1970 01:06 01:11
50 Xavi Torres   1:25:21 15:58 0:39:58 0:25:3020 3433,8 km/h 4:28 m/km775 JRM29 1990 02:34 01:22
29 Lluís Pérez Muñoz Penya Ciclista Ciutadella 1:25:31 13:49 0:41:42 0:27:1137 5632,4 km/h 4:46 m/km486 JRM30 1990 01:32 01:18
5 Guiem Bosch Bosch Xtrem Menorca Atletisme 1:25:34 18:07 0:43:02 0:21:3746 531,4 km/h 3:48 m/km9318 ABM31 1971 01:19 01:31

79 Pere Bagur   1:26:02 14:56 0:42:21 0:25:0441 3031,9 km/h 4:24 m/km654 Vt A32 1969 01:53 01:50
69 Manuel Ruz Arroyo  1:26:03 13:21 0:47:15 0:21:5168 728,6 km/h 3:50 m/km292 Sub 2333 1989 02:09 01:28
83 Rodrigo Pérez Recio Asociación Cicloturista De Men 1:26:09 15:19 0:40:03 0:27:0823 5533,7 km/h 4:46 m/km691 Vt B34 1959 01:49 01:51
11 Juan Rodriguez Pelaez  1:26:25 13:25 0:41:04 0:29:1832 7732,9 km/h 5:08 m/km335 Vt A35 1967 01:08 01:32
33 Rafa Llopis Bisbal  1:27:24 14:08 0:46:22 0:24:5865 2929,1 km/h 4:23 m/km5319 ABM36 1980 00:40 01:17
61 Rafel Vidal Bagur Crismar C.C.E. Sant Lluis 1:27:35 13:48 0:48:29 0:22:0571 1027,8 km/h 3:52 m/km4620 ABM37 1971 02:13 01:03
38 Pedro Pallicer Rotger Xtrem Menorca Atletisme 1:27:36 16:15 0:45:20 0:22:2157 1229,8 km/h 3:55 m/km7921 ABM38 1974 02:29 01:13
45 Andres Aznar Segui  1:27:48 13:26 0:41:57 0:29:5839 8132,2 km/h 5:15 m/km3422 ABM39 1970 00:58 01:31
16 Vicenç B Villalonga Tortella  1:27:51 13:19 0:43:03 0:29:2448 7831,4 km/h 5:09 m/km2723 ABM40 1983 01:01 01:07
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS: 91ABSOLUTA

Juez Arbrito: Jaume Marti

Delegado Técnico: Jaume Marti
PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

80 Juan Mayans Morales  1:28:03 13:34 0:43:49 0:27:1653 5830,8 km/h 4:47 m/km3824 ABM41 1984 01:46 01:39
87 Iñaki Allorbe   1:28:05 14:16 0:41:17 0:27:0134 5332,7 km/h 4:44 m/km5425 ABM42 1974 03:05 02:28
52 Xavier Taltavull   1:29:21 14:18 0:44:41 0:26:5556 4830,2 km/h 4:43 m/km577 JRM43 1990 01:45 01:44
68 Pere Quim Comella Juanico  1:29:32 12:36 0:45:43 0:28:1358 6829,5 km/h 4:57 m/km206 Vt A44 1963 01:49 01:13
24 Jaume Riera Bassa Agrupació Esportiva Manacor 1:29:41 16:34 0:42:40 0:27:2144 5931,6 km/h 4:48 m/km837 Vt A45 1968 01:26 01:43
67 Jose Manuel Soriano Marquez P.C.Establiments 1:29:44 17:50 0:41:26 0:26:2435 4132,6 km/h 4:38 m/km903 Sub 2346 1986 02:19 01:47
72 Karen Garcias Calvo Club Natación Andratx 1:29:57 11:38 0:46:19 0:29:4864 8029,1 km/h 5:14 m/km101 CDF47 1993 00:48 01:26
86 Angel Cardona Mercadal  1:30:03 13:17 0:46:06 0:27:3461 6329,3 km/h 4:50 m/km268 Vt A48 1968 01:18 01:49
25 Ximo Rubert Alemán Semagrup Elche T.C. 1:30:25 11:23 0 -01,2 km/h79 Vt A49 1968 00:56
19 Santi Benejam Hitar  1:31:40 14:07 0:46:11 0:28:4062 7229,2 km/h 5:02 m/km5226 ABM50 1984 01:25 01:20
76 Carlos López  Martí  1:31:42 16:19 0:48:19 0:23:5270 2227,9 km/h 4:11 m/km8127 ABM51 1979 02:01 01:13
28 Antonio Febrer Villalonga  1:32:00 15:26 0:45:49 0:27:5760 6429,5 km/h 4:54 m/km7128 ABM52 1977 01:24 01:25
7 Pedro Villalonga Pons Club Cicloturista De Menorca 1:32:02 14:28 0:46:19 0:28:0563 6529,1 km/h 4:56 m/km5910 Vt A53 1965 01:12 02:00

77 Rafael Bagur Marques P.C.Ciutadella 1:32:11 18:07 0:42:33 0:28:2842 7131,7 km/h 5:00 m/km9511 Vt A54 1965 01:33 01:33
65 Sergi Barrera Bosch  1:32:15 15:43 0:44:13 0:28:1554 6930,5 km/h 4:57 m/km7529 ABM55 1977 02:16 01:50
59 Andres Pulido Pons C. A. Ferreries 1:32:48 14:50 0:49:29 0:25:3575 3627,3 km/h 4:29 m/km6430 ABM56 1982 01:37 01:19
49 Carlos Torrico Moll  1:32:59 18:52 0:40:57 0:29:5830 8233,0 km/h 5:15 m/km988 JRM57 1990 01:56 01:18
34 Matias Riutort  Grup Esportiu Es Port 1:33:05 18:11 0:43:05 0:26:5849 5231,3 km/h 4:44 m/km9612 Vt A58 1968 02:39 02:15
63 Jesus Barber Pons  1:33:34 18:00 0:42:53 0:29:4645 7931,5 km/h 5:13 m/km9213 Vt A59 1967 01:09 01:48
42 Simón Abellán Cardona C. A. Talaiot Maó 1:34:23 13:48 0:50:57 0:24:2482 2726,5 km/h 4:17 m/km473 CDM60 1994 03:52 01:24
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS: 91ABSOLUTA

Juez Arbrito: Jaume Marti

Delegado Técnico: Jaume Marti
PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

71 Juan Garcias Vanrell Club Natación Andratx 1:34:40 15:09 0:46:36 0:30:0367 8329,0 km/h 5:16 m/km6714 Vt A61 1963 01:09 01:45
17 Josep Franco Segui C.F.Atletic Ciutadella 1:35:03 12:59 0:49:58 0:29:0277 7527,0 km/h 5:06 m/km234 Sub 2362 1988 01:45 01:21
48 Josep Anglada Taltavull  1:35:19 16:37 0:54:41 0:20:4488 224,7 km/h 3:38 m/km8431 ABM63 1970 02:30 00:49
35 Enric Etxeberria Boix Independent 1:35:50 12:55 0:50:03 0:28:5679 7327,0 km/h 5:05 m/km2215 Vt A64 1968 01:37 02:20
64 Xavier Cardona Mercadal  1:37:47 16:44 0:47:31 0:30:5569 8428,4 km/h 5:25 m/km8616 Vt A65 1967 01:30 01:09
62 Martin Sintes Ametller  1:37:54 15:19 0:51:50 0:27:2385 6126,0 km/h 4:48 m/km7017 Vt A66 1967 01:56 01:28
88 Antoni Medina Piris Independent 1:37:59 15:30 0:49:44 0:28:1276 6727,1 km/h 4:57 m/km7232 ABM67 1971 03:18 01:16
32 Stefan Benecke   1:38:36 14:39 0:50:04 0:27:2880 6227,0 km/h 4:49 m/km6018 Vt A68 1968 05:04 01:23
37 Tonia Pons Coll Xtrem Menorca Atletisme 1:39:17 17:33 0:51:42 0:27:2284 6026,1 km/h 4:48 m/km882 JRF69 1992 01:43 01:00
41 Juan Carlos Bagur Salord Xtrem Menorca Atletisme 1:39:57 22:26 0:48:47 0:25:3372 3527,7 km/h 4:29 m/km10019 Vt A70 1962 02:14 00:59
91 Loren Mesquida Pallicer  1:40:33 16:18 0:51:14 0:29:0783 7626,3 km/h 5:06 m/km8020 Vt A71 1967 02:17 01:38
9 Isabel Dolores Lupiañez Marques Club Cicloturista Menorca 1:40:51 16:23 0:49:25 0:31:4674 8827,3 km/h 5:34 m/km821 Vt A72 1967 01:20 01:58

10 Joan Cubas Pons  1:42:01 16:05 0:54:17 0:27:0787 5424,9 km/h 4:45 m/km7821 Vt A73 1967 02:40 01:53
57 Susana Ester Pamos 1:42:03 16:44 0:56:19 0:26:2689 4224,0 km/h 4:38 m/km851 ABF74 1974 01:31 01:04
8 Luciene Garcia Marques  1:42:58 17:55 0:50:00 0:31:2078 8627,0 km/h 5:30 m/km912 Vt A75 1969 01:46 01:58

92 Conxi León Taltavull  1:43:10 15:53 0:53:24 0:31:0186 8525,3 km/h 5:26 m/km762 ABF76 1972 01:54 01:01
81 Antoni Alós Sánchez Club Natació Catalunya 1:47:50 14:57 0:59:22 0:28:2492 7022,7 km/h 4:59 m/km6622 Vt A77 1962 03:46 01:23
43 Vicente Lopez Marti Xtrem Menorca Atletisme 1:49:28 24:26 0:56:47 0:23:4090 2023,8 km/h 4:09 m/km10133 ABM78 1974 03:27 01:10
85 Tomàs Font Serralta  1:50:11 15:15 0:59:53 0:28:5893 7422,5 km/h 5:05 m/km6823 Vt A79 1967 05:00 01:07
55 Jesús Ferrer Benejam Independent 1:58:50 17:39 0:58:55 0:37:2491 9022,9 km/h 6:34 m/km8924 Vt A80 1966 03:35 01:20
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS: 91ABSOLUTA

Juez Arbrito: Jaume Marti

Delegado Técnico: Jaume Marti
PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

90 Agustí Gimenez  Camins  2:07:49 20:38 1:05:20 0:36:5094 8920,7 km/h 6:28 m/km992 Vt B81 1958 03:29 01:34
3 Josep Garriga Rodríguez Crismar C.C.E. Sant Lluis 16:46 0 -01,2 km/h87ABM1970 03:42Ret.
1 Paco Arnau Rubio Quatriatlo Extrem 2002 11:10 0 -01,2 km/h4ABM1982 00:33Ret.
4 Angel Salmerón Alcayde Associació Cicloturista De Men 18:24 0:49:1173 27,5 km/h97Vt B1958 02:23Ret.

82 Daniel Crespí Ramos C.C.Nagares 13:11 0 -01,2 km/h25ABM1985 01:35Ret.
47 Josep Bosch Pons  13:35 0:16:051 83,9 km/h39Vt A1968 01:30Ret.
66 Valentí Florit Vilanova  13:33 0:50:4381 26,6 km/h37Vt A1966 02:19 01:12Ret.
54 Toni Oliver Ramon Qx2002 11:27 0 -01,2 km/h9CDM1993 00:54Ret.
44 Jordi Solé Mestre  18:07 0 -01,2 km/h94Vt A1967 01:29Ret.
40 Joan Toni Amengual Ripoll Independent Son Poquet 14:41 0:22:322 59,9 km/h62ABM1983 00:56 01:48Ret.
75 Luis  Rendon  Marquez 13:42 0 -01,2 km/h41ABM1984 01:11Ret.
58 Jesus Bolorino Paniagua  00ABM1972 N.P
21 Juan Cerdá Such Club Ciclista Artanenc 00ABM1971 N.P

Página 5 de 6

   www.elitechip.es          info@elitechip.es          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos Cat

Pos

Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS: 91EQUIPS

Juez Arbrito: Jaume Marti

Delegado Técnico: Jaume Marti
PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

110 Margarita Llorens, Daniel Portella y Ruth Moll Tita-Ruth-Dani 1:10:45 11:18 0:36:14 0:21:216 437,3 km/h 3:45 m/km61 Mixt1 00:57 00:56
106 Toni Vivó, Xavier Mascaró y Agustí Mercadal  1:11:05 13:24 0:34:24 0:21:583 839,2 km/h 3:51 m/km311 Masc2 00:33 00:48
109 Ignasi Mayans, Octavio Portella y Carlos Gener Tot Velo Racing Team 1:11:18 12:14 0:35:14 0:22:014 938,3 km/h 3:52 m/km192 Masc3 00:59 00:52
107 Jose Mendoza, Pedro  Alles y Antonio Huguet Vinum-Menorca.Es 1:17:55 11:56 0:37:28 0:26:4110 4736,0 km/h 4:41 m/km143 Masc4 01:07 00:45
102 Daniel Triay, Miquel Salord y Marti Pascual  1:21:26 13:24 0:43:11 0:23:0550 1631,3 km/h 4:03 m/km324 Masc5 00:50 00:58
108 Sergio Moll, Guillermo Genestar y Teresa Marques Bike Menorca 1:21:57 15:32 0:38:50 0:26:0214 3834,8 km/h 4:34 m/km732 Mixt6 00:47 00:48
105 Alex Bagur, Josep Mercadal y Llorenç Bosch Alexpepellorenç 1:23:54 09:39 0:45:45 0:26:3959 4529,5 km/h 4:41 m/km35 Masc7 01:02 00:51
101 Ángela López, Sara Leon y Ainhoa Cabré  1:25:38 14:05 0:44:38 0:25:2055 3230,2 km/h 4:27 m/km511 Fem8 00:49 00:47
104 Mari  Pons, Toni Riera y Mari Pons  1:27:36 13:45 0:40:13 0:31:3324 8733,6 km/h 5:32 m/km433 Mixt9 01:14 00:53
103 David Muñoz, Carmina Junguito y David Muñoz  1:31:00 14:04 0:46:32 0:27:1566 5729,0 km/h 4:47 m/km504 Mixt10 01:15 01:56
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSCadet Femeni 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

72 Karen Garcias Calvo Club Natación Andratx 1:29:57 11:38 0:46:19 0:29:4864 8029,1 km/h 5:14 m/km101 CDF1 1993 00:48 01:26
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSJunior Femeni 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

89 Marta Enseñat Lopez C.N.Andratx 1:23:42 11:26 0:42:38 0:28:0843 6631,7 km/h 4:56 m/km81 JRF1 1992 00:40 00:52
37 Tonia Pons Coll Xtrem Menorca Atletisme 1:39:17 17:33 0:51:42 0:27:2284 6026,1 km/h 4:48 m/km882 JRF2 1992 01:43 01:00
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSAbsolut 24-39 Anys 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

57 Susana Ester Pamos 1:42:03 16:44 0:56:19 0:26:2689 4224,0 km/h 4:38 m/km851 ABF1 1974 01:31 01:04
92 Conxi León Taltavull  1:43:10 15:53 0:53:24 0:31:0186 8525,3 km/h 5:26 m/km762 ABF2 1972 01:54 01:01
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSVeteranes "A" 40-49 Anys 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

9 Isabel Dolores Lupiañez Marques Club Cicloturista Menorca 1:40:51 16:23 0:49:25 0:31:4674 8827,3 km/h 5:34 m/km821 Vt A1 1967 01:20 01:58
8 Luciene Garcia Marques  1:42:58 17:55 0:50:00 0:31:2078 8627,0 km/h 5:30 m/km912 Vt A2 1969 01:46 01:58
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSCadet Masculi 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

14 Llorenç Torres Florit C.N.Jamma 1:20:08 09:29 0:41:46 0:26:3738 4332,3 km/h 4:40 m/km21 CDM1 1993 01:34 00:45
36 Alejandro Lladó Sánchez Club Ciclista Andratx 1:23:38 13:29 0:41:38 0:26:5736 5032,4 km/h 4:44 m/km362 CDM2 1994 00:33 01:02
42 Simón Abellán Cardona C. A. Talaiot Maó 1:34:23 13:48 0:50:57 0:24:2482 2726,5 km/h 4:17 m/km473 CDM3 1994 03:52 01:24
54 Toni Oliver Ramon Qx2002 7:00:00 11:27 0 -01,2 km/h94 CDM4 1993 00:54
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RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSJúnior Masculi 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

93 Jose Antonio Muñoz Pozo C. C. Andratx 1:17:03 14:19 0:37:22 0:23:329 1836,1 km/h 4:08 m/km581 JRM1 1991 00:52 00:58
60 Bernat Anglada Ferrer Independent 1:17:28 11:52 0:39:40 0:23:4417 2134,0 km/h 4:10 m/km132 JRM2 1992 01:02 01:12
53 Tomás Morell Taix Qx2002 1:20:24 11:48 0:39:59 0:26:5821 5133,8 km/h 4:44 m/km113 JRM3 1992 00:45 00:56
84 David Fulgüeyra Rodriguez P.C.Mahonesa 1:21:25 14:41 0:37:31 0:26:0211 3936,0 km/h 4:34 m/km614 JRM4 1990 01:42 01:31
50 Xavi Torres   1:25:21 15:58 0:39:58 0:25:3020 3433,8 km/h 4:28 m/km775 JRM5 1990 02:34 01:22
29 Lluís Pérez Muñoz Penya Ciclista Ciutadella 1:25:31 13:49 0:41:42 0:27:1137 5632,4 km/h 4:46 m/km486 JRM6 1990 01:32 01:18
52 Xavier Taltavull   1:29:21 14:18 0:44:41 0:26:5556 4830,2 km/h 4:43 m/km577 JRM7 1990 01:45 01:44
49 Carlos Torrico Moll  1:32:59 18:52 0:40:57 0:29:5830 8233,0 km/h 5:15 m/km988 JRM8 1990 01:56 01:18
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSSub 23 Masculi 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

70 Alejandro Forcades Pujol Qx 2002 1:14:02 12:00 0:39:46 0:20:4118 134,0 km/h 3:38 m/km161 Sub 231 1987 00:46 00:51
69 Manuel Ruz Arroyo  1:26:03 13:21 0:47:15 0:21:5168 728,6 km/h 3:50 m/km292 Sub 232 1989 02:09 01:28
67 Jose Manuel Soriano Marquez P.C.Establiments 1:29:44 17:50 0:41:26 0:26:2435 4132,6 km/h 4:38 m/km903 Sub 233 1986 02:19 01:47
17 Josep Franco Segui C.F.Atletic Ciutadella 1:35:03 12:59 0:49:58 0:29:0277 7527,0 km/h 5:06 m/km234 Sub 234 1988 01:45 01:21
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSAbsolut Masculi 24-39 Anys 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

73 Viktor Vovrusko  1:10:22 09:27 0:38:44 0:20:5613 334,8 km/h 3:40 m/km11 ABM1 1983 00:33 00:45
46 Francisco Javier Hammoudan Rodríguez Club Ciclista Andratx 1:11:15 12:12 0:35:40 0:21:385 637,8 km/h 3:48 m/km182 ABM2 1975 00:38 01:09
51 Carlos Lupiañez Cantero Club Ciclista Andratx 1:15:35 11:49 0:39:09 0:23:0115 1434,5 km/h 4:02 m/km123 ABM3 1980 00:45 00:53
12 Sergi Seguí Ward  1:17:00 11:58 0:39:59 0:23:2622 1733,8 km/h 4:07 m/km154 ABM4 1981 00:40 01:00
18 Onofre Benejam Hitar Xtrem Menorca Atletisme 1:17:33 14:18 0:37:11 0:23:578 2436,3 km/h 4:12 m/km565 ABM5 1980 01:03 01:05
20 Ivan Canet Melis  1:17:58 13:39 0:40:22 0:22:0926 1133,4 km/h 3:53 m/km406 ABM6 1984 01:06 00:43
74 David Torres Garcia  1:19:12 13:44 0:40:43 0:22:2728 1333,2 km/h 3:56 m/km427 ABM7 1974 01:10 01:11
13 Julio Marti Mora  1:19:35 13:46 0:36:50 0:26:407 4636,6 km/h 4:41 m/km458 ABM8 1978 00:54 01:27
2 Dani Orfila Torrent Xtrem Menorca Atletisme 1:20:02 13:21 0:39:36 0:25:0516 3134,1 km/h 4:24 m/km289 ABM9 1976 01:02 01:01

22 Andres Mercadal Caules Independent 1:20:13 12:43 0:40:37 0:25:2127 3333,2 km/h 4:27 m/km2110 ABM10 1976 00:41 00:53
6 Raul  Riudavets Gomila  1:21:21 13:45 0:41:03 0:24:2331 2632,9 km/h 4:17 m/km4411 ABM11 1973 00:55 01:17

26 Migue Vinent Serra  1:21:46 13:58 0:40:48 0:24:3129 2833,1 km/h 4:18 m/km4912 ABM12 1975 00:57 01:34
23 Antoni Puigros Mayol  1:22:19 13:07 0:43:02 0:23:0347 1531,4 km/h 4:03 m/km2413 ABM13 1981 01:35 01:33
39 Martin Cairoli   1:22:46 11:18 0:42:09 0:26:1140 4032,0 km/h 4:36 m/km514 ABM14 1978 01:32 01:37
27 Emilio Agis Benejam  1:24:08 14:41 0:39:46 0:26:5519 4933,9 km/h 4:43 m/km6315 ABM15 1979 01:05 01:42
56 José Luis Taltavull Sanz  1:24:30 12:10 0:43:38 0:25:4552 3730,9 km/h 4:31 m/km1716 ABM16 1970 01:19 01:39
15 Jaume Bagur Trujillo Penya Ciclista Ciutadella 1:24:46 15:37 0:40:14 0:26:3925 4433,6 km/h 4:41 m/km7417 ABM17 1970 01:06 01:11
5 Guiem Bosch Bosch Xtrem Menorca Atletisme 1:25:34 18:07 0:43:02 0:21:3746 531,4 km/h 3:48 m/km9318 ABM18 1971 01:19 01:31

33 Rafa Llopis Bisbal  1:27:24 14:08 0:46:22 0:24:5865 2929,1 km/h 4:23 m/km5319 ABM19 1980 00:40 01:17
61 Rafel Vidal Bagur Crismar C.C.E. Sant Lluis 1:27:35 13:48 0:48:29 0:22:0571 1027,8 km/h 3:52 m/km4620 ABM20 1971 02:13 01:03
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSAbsolut Masculi 24-39 Anys 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

38 Pedro Pallicer Rotger Xtrem Menorca Atletisme 1:27:36 16:15 0:45:20 0:22:2157 1229,8 km/h 3:55 m/km7921 ABM21 1974 02:29 01:13
45 Andres Aznar Segui  1:27:48 13:26 0:41:57 0:29:5839 8132,2 km/h 5:15 m/km3422 ABM22 1970 00:58 01:31
16 Vicenç B Villalonga Tortella  1:27:51 13:19 0:43:03 0:29:2448 7831,4 km/h 5:09 m/km2723 ABM23 1983 01:01 01:07
80 Juan Mayans Morales  1:28:03 13:34 0:43:49 0:27:1653 5830,8 km/h 4:47 m/km3824 ABM24 1984 01:46 01:39
87 Iñaki Allorbe   1:28:05 14:16 0:41:17 0:27:0134 5332,7 km/h 4:44 m/km5425 ABM25 1974 03:05 02:28
19 Santi Benejam Hitar  1:31:40 14:07 0:46:11 0:28:4062 7229,2 km/h 5:02 m/km5226 ABM26 1984 01:25 01:20
76 Carlos López  Martí  1:31:42 16:19 0:48:19 0:23:5270 2227,9 km/h 4:11 m/km8127 ABM27 1979 02:01 01:13
28 Antonio Febrer Villalonga  1:32:00 15:26 0:45:49 0:27:5760 6429,5 km/h 4:54 m/km7128 ABM28 1977 01:24 01:25
65 Sergi Barrera Bosch  1:32:15 15:43 0:44:13 0:28:1554 6930,5 km/h 4:57 m/km7529 ABM29 1977 02:16 01:50
59 Andres Pulido Pons C. A. Ferreries 1:32:48 14:50 0:49:29 0:25:3575 3627,3 km/h 4:29 m/km6430 ABM30 1982 01:37 01:19
48 Josep Anglada Taltavull  1:35:19 16:37 0:54:41 0:20:4488 224,7 km/h 3:38 m/km8431 ABM31 1970 02:30 00:49
88 Antoni Medina Piris Independent 1:37:59 15:30 0:49:44 0:28:1276 6727,1 km/h 4:57 m/km7232 ABM32 1971 03:18 01:16
43 Vicente Lopez Marti Xtrem Menorca Atletisme 1:49:28 24:26 0:56:47 0:23:4090 2023,8 km/h 4:09 m/km10133 ABM33 1974 03:27 01:10
3 Josep Garriga Rodríguez Crismar C.C.E. Sant Lluis 7:00:00 16:46 0 -01,2 km/h8734 ABM34 1970 03:42
1 Paco Arnau Rubio Quatriatlo Extrem 2002 7:00:00 11:10 0 -01,2 km/h435 ABM35 1982 00:33

82 Daniel Crespí Ramos C.C.Nagares 7:00:00 13:11 0 -01,2 km/h2536 ABM36 1985 01:35
40 Joan Toni Amengual Ripoll Independent Son Poquet 7:00:00 14:41 0:22:322 59,9 km/h6237 ABM37 1983 00:56 01:48
75 Luis  Rendon  Marquez 7:00:00 13:42 0 -01,2 km/h4138 ABM38 1984 01:11
58 Jesus Bolorino Paniagua  9:00:00 0 162324,6 km/h039 ABM39 1972
21 Juan Cerdá Such Club Ciclista Artanenc 9:00:00 0 162324,6 km/h040 ABM40 1971
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSVeterans "A" 40-49 Anys 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

31 Cristobal Bosch Capo Penya Ciclista De Ciutadella 1:18:54 14:17 0:38:00 0:23:3812 1935,5 km/h 4:09 m/km551 Vt A1 1967 01:36 01:25
30 Adolfo Benejam Ruf C.C. Tot Velo 1:21:19 13:27 0:41:07 0:23:5433 2332,8 km/h 4:12 m/km352 Vt A2 1963 01:03 01:49
78 Joan Bosch Capella  1:23:59 13:22 0:43:31 0:24:1051 2531,0 km/h 4:14 m/km303 Vt A3 1968 01:38 01:18
79 Pere Bagur   1:26:02 14:56 0:42:21 0:25:0441 3031,9 km/h 4:24 m/km654 Vt A4 1969 01:53 01:50
11 Juan Rodriguez Pelaez  1:26:25 13:25 0:41:04 0:29:1832 7732,9 km/h 5:08 m/km335 Vt A5 1967 01:08 01:32
68 Pere Quim Comella Juanico  1:29:32 12:36 0:45:43 0:28:1358 6829,5 km/h 4:57 m/km206 Vt A6 1963 01:49 01:13
24 Jaume Riera Bassa Agrupació Esportiva Manacor 1:29:41 16:34 0:42:40 0:27:2144 5931,6 km/h 4:48 m/km837 Vt A7 1968 01:26 01:43
86 Angel Cardona Mercadal  1:30:03 13:17 0:46:06 0:27:3461 6329,3 km/h 4:50 m/km268 Vt A8 1968 01:18 01:49
25 Ximo Rubert Alemán Semagrup Elche T.C. 1:30:25 11:23 0 -01,2 km/h79 Vt A9 1968 00:56
7 Pedro Villalonga Pons Club Cicloturista De Menorca 1:32:02 14:28 0:46:19 0:28:0563 6529,1 km/h 4:56 m/km5910 Vt A10 1965 01:12 02:00

77 Rafael Bagur Marques P.C.Ciutadella 1:32:11 18:07 0:42:33 0:28:2842 7131,7 km/h 5:00 m/km9511 Vt A11 1965 01:33 01:33
34 Matias Riutort  Grup Esportiu Es Port 1:33:05 18:11 0:43:05 0:26:5849 5231,3 km/h 4:44 m/km9612 Vt A12 1968 02:39 02:15
63 Jesus Barber Pons  1:33:34 18:00 0:42:53 0:29:4645 7931,5 km/h 5:13 m/km9213 Vt A13 1967 01:09 01:48
71 Juan Garcias Vanrell Club Natación Andratx 1:34:40 15:09 0:46:36 0:30:0367 8329,0 km/h 5:16 m/km6714 Vt A14 1963 01:09 01:45
35 Enric Etxeberria Boix Independent 1:35:50 12:55 0:50:03 0:28:5679 7327,0 km/h 5:05 m/km2215 Vt A15 1968 01:37 02:20
64 Xavier Cardona Mercadal  1:37:47 16:44 0:47:31 0:30:5569 8428,4 km/h 5:25 m/km8616 Vt A16 1967 01:30 01:09
62 Martin Sintes Ametller  1:37:54 15:19 0:51:50 0:27:2385 6126,0 km/h 4:48 m/km7017 Vt A17 1967 01:56 01:28
32 Stefan Benecke   1:38:36 14:39 0:50:04 0:27:2880 6227,0 km/h 4:49 m/km6018 Vt A18 1968 05:04 01:23
41 Juan Carlos Bagur Salord Xtrem Menorca Atletisme 1:39:57 22:26 0:48:47 0:25:3372 3527,7 km/h 4:29 m/km10019 Vt A19 1962 02:14 00:59
91 Loren Mesquida Pallicer  1:40:33 16:18 0:51:14 0:29:0783 7626,3 km/h 5:06 m/km8020 Vt A20 1967 02:17 01:38
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSVeterans "A" 40-49 Anys 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

10 Joan Cubas Pons  1:42:01 16:05 0:54:17 0:27:0787 5424,9 km/h 4:45 m/km7821 Vt A21 1967 02:40 01:53
81 Antoni Alós Sánchez Club Natació Catalunya 1:47:50 14:57 0:59:22 0:28:2492 7022,7 km/h 4:59 m/km6622 Vt A22 1962 03:46 01:23
85 Tomàs Font Serralta  1:50:11 15:15 0:59:53 0:28:5893 7422,5 km/h 5:05 m/km6823 Vt A23 1967 05:00 01:07
55 Jesús Ferrer Benejam Independent 1:58:50 17:39 0:58:55 0:37:2491 9022,9 km/h 6:34 m/km8924 Vt A24 1966 03:35 01:20
47 Josep Bosch Pons  7:00:00 13:35 0:16:051 83,9 km/h3925 Vt A25 1968 01:30
66 Valentí Florit Vilanova  7:00:00 13:33 0:50:4381 26,6 km/h3726 Vt A26 1966 02:19 01:12
44 Jordi Solé Mestre  7:00:00 18:07 0 -01,2 km/h9427 Vt A27 1967 01:29
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSVeterans "B" 50-59 Anys 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

83 Rodrigo Pérez Recio Asociación Cicloturista De Men 1:26:09 15:19 0:40:03 0:27:0823 5533,7 km/h 4:46 m/km691 Vt B1 1959 01:49 01:51
90 Agustí Gimenez  Camins  2:07:49 20:38 1:05:20 0:36:5094 8920,7 km/h 6:28 m/km992 Vt B2 1958 03:29 01:34
4 Angel Salmerón Alcayde Associació Cicloturista De Men 7:00:00 18:24 0:49:1173 27,5 km/h973 Vt B3 1958 02:23
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSEQUIPS FEMENI 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

101 Ángela López, Sara Leon y Ainhoa Cabré  1:25:38 14:05 0:44:38 0:25:2055 3230,2 km/h 4:27 m/km511 Fem1 00:49 00:47
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSEQUIPS MASCULI 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

106 Toni Vivó, Xavier Mascaró y Agustí Mercadal  1:11:05 13:24 0:34:24 0:21:583 839,2 km/h 3:51 m/km311 Masc1 00:33 00:48
109 Ignasi Mayans, Octavio Portella y Carlos Gener Tot Velo Racing Team 1:11:18 12:14 0:35:14 0:22:014 938,3 km/h 3:52 m/km192 Masc2 00:59 00:52
107 Jose Mendoza, Pedro  Alles y Antonio Huguet Vinum-Menorca.Es 1:17:55 11:56 0:37:28 0:26:4110 4736,0 km/h 4:41 m/km143 Masc3 01:07 00:45
102 Daniel Triay, Miquel Salord y Marti Pascual  1:21:26 13:24 0:43:11 0:23:0550 1631,3 km/h 4:03 m/km324 Masc4 00:50 00:58
105 Alex Bagur, Josep Mercadal y Llorenç Bosch Alexpepellorenç 1:23:54 09:39 0:45:45 0:26:3959 4529,5 km/h 4:41 m/km35 Masc5 01:02 00:51
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS : INSCRITOS: 103 FINALIZADOS RETIRADOSEQUIPS MIXTE 91 10

Juez Arbrito: Jaume Marti
Delegado Técnico: Jaume Marti PLATGE DE CALEN BLANES   5 DE SETEMBRE DE 2009

110 Margarita Llorens, Daniel Portella y Ruth Moll Tita-Ruth-Dani 1:10:45 11:18 0:36:14 0:21:216 437,3 km/h 3:45 m/km61 Mixt1 00:57 00:56
108 Sergio Moll, Guillermo Genestar y Teresa Marq Bike Menorca 1:21:57 15:32 0:38:50 0:26:0214 3834,8 km/h 4:34 m/km732 Mixt2 00:47 00:48
104 Mari  Pons, Toni Riera y Mari Pons  1:27:36 13:45 0:40:13 0:31:3324 8733,6 km/h 5:32 m/km433 Mixt3 01:14 00:53
103 David Muñoz, Carmina Junguito y David Muñoz  1:31:00 14:04 0:46:32 0:27:1566 5729,0 km/h 4:47 m/km504 Mixt4 01:15 01:56
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